UBND HUYỆN VĂN GIANG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  234/PGD&ĐT-THCS

V/v: Tham dự tập huấn sử dụng máy tính cầm tay
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Văn Giang, ngày 23 tháng 9 năm 2019

Kính gửi: - Các trường THCS trong huyện;
   - Trường TH&THCS Phụng Công.
Căn cứ Công văn số 1493/SGDĐT-GDTrH- GDTX ngày 17/9/2019 của Sở GD&ĐT về việc “tập huấn giáo viên cấp THCS về nghiên cứu khoa học sư phạm ứng dụng”, Phòng GD&ĐT Văn Giang triệu tập tham dự tập huấn như sau:
    1. Nội dung:
- Ứng dụng MTCT giải quyết các bài toán tính toán.
2. Thành phần:
	STT
	Họ và tên
	Trường (THCS)
	Ghi chú

	1
	Chu Thị Châm
	Mễ Sở
	Nhóm trưởng

	2
	Chử Thị Yến
	Thắng Lợi

	3
	Nguyễn Thị Thúy Quỳnh
	Liên Nghĩa

	4
	Nguyễn Thị Kết
	Xuân Quan

	5
	Nguyễn Thị Tuyết Mai
	Cửu Cao

	6
	Lý Thị Thủy
	Nghĩa Trụ

	7
	Nguyễn Văn Đức
	Long Hưng

	8
	Vũ Minh Sơn
	TH&THCS Phụng Công

3. Thời gian, địa điểm:
- Thời gian: 01 ngày, từ  7h30 ngày 02/10/2019.
- Địa điểm: Hội trường B, Sở GD&ĐT Hưng Yên.
* Kinh phí: Các đơn vị chi công tác phí cho các CB, GV được triệu tập theo qui định hiện hành.
Công ty BITEX hỗ trợ cho giáo viên mượn máy để thực hành và hỗ trợ 50% giá máy tính cho giáo viên tham dự có nhu cầu mua (Công ty BITEX chỉ hỗ trợ giá cho người dự tập huấn).

Sau tập huấn, yêu cầu giáo viên hướng dẫn đồng nghiệp, học sinh và vận dụng trong quá trình giảng dạy.
Phòng GD&ĐT yêu cầu các trường Trung học cơ sở, trường TH&THCS Phụng Công tạo điều kiện cho các đ/c giáo viên được triệu tập hoàn thành tốt nhiệm vụ.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: THCS.
	TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)
Đào Thị Bích Ngọc